Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

frontal
Fixo
frontal
Entrada
Espacio de
apertura
Espaço de
abertura
1 56 U B K H Z
A G F1 * B Transparente Ser. Rose 1
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate Inox
97↔101 96↔100 31 51 52 K2GFL97-
107↔111 106↔110 31 61 62 K2GFL107-
113↔117 112↔116 38 61 62 K2GFL113-
117↔121 116↔120 41 61 62 K2GFL117-
127↔131 126↔130 51 61 62 K2GFL127-
137↔141 136↔140 51 68 69 K2GFL137-
147↔151 146↔150 61 68 69 K2GFL147-
153↔157 152↔156 68 68 69 K2GFL153-
157↔161 156↔160 71 68 69 K2GFL157-
163↔167 162↔166 68 78 79 K2GFL163-
167↔171 166↔170 71 78 79 K2GFL167-
177↔181 176↔180 81 78 79 K2GFL177-
044
CRISTAL TEMPLADO / VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente
cod 1